
30. ročník CFFD - přehled přihlášených snímků do jednotlivých kategorií 

CENA F. FILIPOVSKÉHO

ZA NEJLEPŠÍ MUŽSKÝ HERECKÝ 

VÝKON V DABINGU

uděluje Město Přelouč

 CENA F. FILIPOVSKÉHO

ZA NEJLEPŠÍ ŽENSKÝ HERECKÝ                                  

VÝKON V DABINGU

uděluje Město Přelouč

ZVLÁŠTNÍ CENA POROTY

za dětský herecký výkon v dabingu do 15 

let věku dítěte

"KOUZELNÝ PRSTEN"

uděluje HA, garant Ondřej Kepka

CENA F. FILIPOVSKÉHO                 

ZA MIMOŘÁDNÉ DABINGOVÉ 

ZPRACOVÁNÍ  AVD

uděluje FITES

CENA F. FILIPOVSKÉHO ZA

PŘEKLAD A ÚPRAVU AVD

 uděluje JTP za přispění OP

CENA F. FLIPOVSKÉHO ZA DABINGOVÉ 

ZPRACOVÁNÍ TELEV.  NEBO FILMOVÝCH 

SNÍMKŮANIMOVANÉ A DĚTSKÉ TVORBY   

 uděluje Město Přelouč               

CENA F. FILIPOVSKÉHO

ZA ZVUK DABINGU

 uděluje APZ a OAZA

CENA F. FLIPOVSKÉHO

ZA DABINGOVÉ ZPRACOVÁNÍ TV 

SERIÁLU 

uděluje FITES               

25. hodina Barbie Bella a Sebastina: Nová generace Barbie Básník smutných tónů Asterix a Obelix: Říše středu Barbie  Jsou světla, která nevidíme

Pavel Rímský (Konstantin) Jolana Smyčková (Barbie) Daniel Gabriel (Sebastián) Kateřina Březinová Tomáš Pechoušek (překlad), Jana Stejskalová (dialogy) Jiří Balcárek Martin Ženíšek, Filip Mošner Gustav Bubník

Petr Stach (Johanna) OAZA TSJP OAZA FITES - Dabingová sekce TSJP OAZA Herecká asociace - Ondřej Kepka

Česká televize Bella a Sebastina: Nová generace Méďovy Vánoce Básník smutných tónů Bullet Train Bella a Sebastina: Nová generace Básník smutných tónů Kniha snů  Karen Blixenové

Asterix a Obelix: Říše středu Dagmar Čárová (Corinne) Olivia Coco Rafajová (Mariann) Jana Stejskalová Jakub Doležal (překlad), Zlata Částková (dialogy) Zdeněk Gawlik Tomáš Čisárik Mikuláš Pánek

Michal Novotný (Obelix) Svatava Hanzl Milková (Noemie) TSJP FITES - Dabingová sekce HBO TSJP FITES - Dabingová sekce Česká televize

TSJP TSJP Píseň jmen Bestsellery Divotvůrkyně Chlapec a volavka Divotvůrkyně Královna Šarlota: Příběh Bridgertonových

Básník smutných tónů Bullet Train Samuel Budiman (malý Dovidl)  Martin Velda Zuzana Josková (překlad), Michal Vostřez (dialogy) Jiří Sádek Zdeněk Dušek Gustav Bubník

Martin Sobotka (Chet) Kristýna Skružná (Princ) Daniel Vano (malý Martin)  HBO Česká televize Jan Junek Česká televize IYUNO- SDI Media

FITES - Dabingová sekce HBO Česká televize Bullet Train Chlapec a volavka Jasmie a Jambo Jsou světla, která nevidíme Loki II. řada

Bestsellery Divotvůrkyně Stvořitel Michal Michálek Martin Tirala (překlad), Jiří Sádek (dialogy) Jozef Kušnír Lukáš Franc Vladimír Žďánský

Zdeněk Maryška (Harris Shaw) Zdeňka Žádníková (Annie Sullivanová) Barbora Mašlová (Alfí) HBO Jan Junek Česká televize IYUNO - SDI Media Studio Virtual

HBO Česká televize Studio Virtual Divotvůrkyně Jasmine a Jambo Křečík a Gréta Koruna 6. série Marie Antoinetta 1 - 8

Dusno pod palmami Druhá šance Suprákovi Michal Vostřez Hana Kušiaková Pafková + Klára Šumová (překlad), Jozef Kušnír (dialogy) Jan Šindelovský Martin Václavík Petr Pospíchal

Jiří Ptáčník (Hubertus) Lucie Vondráčková (Abigail) Valentýna Bečková (Hedvika) Česká televize Česká televize Soundsgate IYUNO - SDI Media Česká televize

Milan Němec ( Franky) Radana Herrmannová (Barbara TSJP Druhá šance Koruna 6. série Méďovy Vánoce Křečík a Gréta První dáma

OAZA TSJP Zdeněk Mahdal ml. Kateřina Sidonová (překlad), D. Košťál, Silvie G. Šustrová (dialogy) Klára Šumanová Filip Čermák Jana Kovaříková

FRASIER Dusno pod palmami TSJP IYUNO - SDI Media TSJP Soundsgate Herecká asociace - Ondřej Kepka

Jakub Saic (Dr. Niles Crane) Veronika Gajerová (Renate) Mafia Mamma Mafia Mamma Mezi živly Méďovy Vánoce Vzpomínka v mlze

PRO-TIME OAZA Jiří Brouzdal Blažena Kukulišová (překlad), Soňa Bubníková (dialogy) Jiřá Sádek Petr Šimůnek Jakub Wehrenberg

Chlapec a volavka Jsou světla, která nevidíme TSJP TSJP Studio Virtual TSJP IYUNO- SDI Media

Miroslav Táborský (volavka)  Milada Vaňkátová Píseň jmen Mezi živly Ochránci příšer Píseň jmen Zaklínač - 3. série

Jan Junek IYUNO - SDI Media Filip Jančík Vojtěch Kostiha (překlad), dialogy (Jiří Sádek) Martin Velda Tomáš Čisárik Jan Pecha

Jsou světla, která nevidíme Kniha snů Karen Blixenové Česká televize Studio Virtual Česká televize Česká televize Studio Virtual

Filip Jančík (major Reinhold von Rumpel) Simona Postlerová (Karel Blixenová) Přes řeku a do stínu stromů Ochránci příšer Suprákovi První dáma Západní křídlo, 7. řada

Martin Stránský (Etienne LeBlanc) Česká televize Jiří Brouzdal Klára Vozábová (překlad), Monika Macků (dialogy) Jiří Brouzdal Jaroslav Kosán a Richard Tomíček Jiří Kvasnička

IYUNO - SDI Media, HA - Ondřej Kepka Koruna 6. série TSJP Česká televize TSJP Herecká asocicace - Ondřej Kepka Porota - J. Černý

Petr Pan  & Wendy Milena Steinmasslová - pricezna Margaret Spider-Man: Napříč paralelními světy Píseň jmen Přání

Marek Libert (Kapitán Hook) Sabina Laurinová - princezna Diana Vladimír Žďánský Veronika Sysalová (překlad), Monika Macků (dialogy) Guillermo Teillier, Martin Večeřa

IYUNO - SDI Media Miluše Šplechtová - Královna Alžběta II. Studio Virtual Česká televize Studio Virtual

Píseň jmen IYUNO - SDI Media, porota - N. Boudová Strážci Galaxie: Volume 3 Přes řeku a do stínu stromů Suprákovi

Jan Kolařík (Martin) Královna Šarlota: Příběh Bridgertonových Vladimír Žďánský Michaela Laversová (překlad), Iva Koudelková (dialogy) Antonín Němec

Aleš Procházka (Dovidl) Viktorie Taberyová (Královna Šarlota) Studio Virtual TSJP  TSJP

Česká televize IYUNO - SDI Media Trojúhelník smutku Vězeň číslo C33 Trojúhelník smutku

První dáma Mafia Mamma Michal Michálek Zuzana Josková (překlad), Pavlína Vojtová (dialogy) Milan Blažek

Lukáš Hlavica (Barack Obama) Ivana Milbachová (Kristin) HBO Česká televize HBO

Jan Šťastný (Gerald Ford) TSJP Vězeň číslo C33 Vigil Zaklínač - 3. série

Ivan Trojan (Franklin D. Roosevelt) Marie Antoinetta 1 - 8 Alice Hurychová Veronika Kvapilová (překlad), Petra Bartáková (dialogy) Barbora Hovorková, Martin Večeřa

Herecká asociace - Ondřej Kepka Eliška Balzerová (Marie Terezie) Česká televize FITES - Dabingová sekce Studio Virtual

Přání Hana Kusnjerová (Marie Antoinetta) Zelená míle Zaklínač - 3. série

Petr Štěpán (Král Magnifico) Česká televize Petr Neskusil Vojtěch Kostiha (překlad), dialogy (Jan Pecha)

Studio Virtual Petr Pan  & Wendy Soundsgate Studio Virtual

Přes řeku a do stínu stromů Anežka Saicová (Wendy y Darlingová)

Jiří Dvořák (plukovník Richard Cantwell) IYUNO - SDI Media

TSJP První dáma

Vězeň číslo C33 Bára Munzarová (Michelle Obama)

Lukáš Hlavica (vězeň C33 + Oscar Wilde) Ilona Svobodová (Betty Ford)

Česká televize Helena Dvořáková (Eleanor Roosevelt)

Vzpomínka v mlze Herecká asociace - Ondřej Kepka

Martin Sobotka (Marcin Kania) Přání

IYUNO - SDI Media Felicita Victoria Prokešová (Aša)

Zabiják Studio Virtual

Martin Stránský (Zabiják) Special Ops:Lioness

Studio Virtual Jitka Moučková (Joe)

Zaklínač - 3. série Soundsgate

Jiří Dvořák (Geralt) Západní křídlo, 7. řada - díl 21

Studio Virtual Zlata Adamovská (C. J. Creggová)

Západní křídlo, 7. řada - díly 18 - 20 Porota - J. Černý

Jiří Dvořák (Matt Santos) 

Filip Jančík (Josh Lyman)

Porota J. Černý

Zelená míle

Ondřej Vetchý (Paul Edgecomb)

Porota - J. Dlasková




